ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

Số:           /UBND-PNV

V/v tuyên truyền, phổ biến nội

dung giải đáp các ý kiến, kiến

nghị tại Hội nghị đối thoại giữa

Chủ tịch UBND huyện với

thanh niên, hội viên Hội Nông

dân huyện Bắc Sơn năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Huyện đoàn Bắc Sơn;

- Hội Nông dân huyện Bắc Sơn;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 13/5/2023 của UBND huyện

về tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND huyện với thanh niên, hội

viên Hội nông dân huyện Bắc Sơn năm 2024; Thông báo số 129/TB-UBND ngày

01/7/2024 của UBND huyện Bắc Sơn về Kết luận của Chủ tịch UBND huyện tại

Hội nghị đối thoại với thanh niên, hội viên Hội Nông dân năm 2024,

 UBND huyện đề nghị Huyện đoàn Bắc Sơn, Hội Nông dân huyện Bắc Sơn,

UBND các xã, thị trấn triển khai phổ biến, tuyên truyền rộng rãi về kết quả Hội

nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND huyện với thanh niên, hội viên Hội Nông dân

và các nội dung giải đáp của các cơ quan, đơn vị đối với các ý kiến, kiến nghị tại

Hội nghị đối thoại (có biểu phụ lục chi tiết kèm theo) đến toàn thể đoàn viên, hội

viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn. Qua đó giúp cho thanh niên, hội viên

nông dân kịp thời nắm được những chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách

pháp luật của Nhà nước, các cơ chế, chính sách của UBND tỉnh liên quan trực tiếp

đến thanh niên, hội viên nông dân.

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ; TC-KH; LĐ, TB, XH-

DT; KT&HT; TN&MT; VH&TT; NN&PTNT;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga

		2024-08-13T16:20:42+0700

		2024-08-13T17:07:54+0700

		2024-08-13T17:07:54+0700

		2024-08-13T17:07:54+0700